
Uszkodzony gazociąg w Chabówce - 23.04.2023

24 kwietnia 2023 roku o godzinie 17.01 SKKP w Nowym Targu dysponuje naszą jednostkę do
uszkodzonego gazociągu przy szkole podstawowej w Chabówce. Jako pierwszy do działań
wyjeżdża zastęp GBARt, z JRG Rabka wyjeżdża tymczasem sekcja gaśnicza. Po przybyciu na
miejsce zastępu z naszej jednostki KDR potwierdza zagrożenie. Wokół wyczuwalna jest woń
gazu. Sprawione zostaje zabezpieczenie gaśnicze, ustawiona kurtyna wodna. W momencie
przybycia zastępów JRG zbudowany zostaje układ wężowo-pompowy. Z remizy wyjeżdża
cysterna.
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KDR z JRG Rabka-Zdrój wyznacza strefę zagrożenia, przeprowadzona zostaje ewakuacja
mieszkańców pobliskich budynków. Na szczęście jest już późno, w szkole nie ma dzieci.
Tymczasem ruch na końcowym fragmencie DW958 jest zamknięty. W pobliżu jest też przecież
stacja paliw. Ratownicy oraz przybyli na miejsce pracownicy pogotowia gazowego próbują
ustalić lokalizację zaworu na gazociągu. Z remizy wyjeżdża zastęp GLM+PG. Udało się
zamknąć przepływ gazu na uszkodzonej linii. Po zakręceniu zaworu do dalszych prac
przystępuje ekipa pogotowia gazowego. Działania zbliżają się ku końcowi, kolejno zastępy
odjeżdżają z miejsca akcji. Cysterna udaje się na tankowanie wody. Dalsze działania należą już
do pogotowia gazowego oraz policji. Przed godziną 19.00 wszystkie zastępy biorące udział w
akcji są w jednostkach. Tym razem straty są wyłącznie w mieniu. Najważniejsze- nikomu nic się
nie stało.
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     W działaniach brały udział:Siły i środki Jednostki Ratowniczo- Gaśniczej w Rabce-Zdroju:492[K]21- GBARt 2,5/16 Volvo FL280/Bocar492[K]25- GCBA 9/60 Volvo FMX430/BocarSiły i środki Ochotniczej Straży Pożarnej w Chabówce:497[K]48- SCCs 18 Volvo FH12/Metalchem497[K]97- GBARt 3/24 DAF 75/Rosenbauer498[K]23- GLM Ford Transit 125 T350/Frank-Cars + Przyczepa gaśniczaA także trzy załogi Komisariatu policji w Rabce-Zdroju i załoga Pogotowia Gazowego z NowegoTargu.     
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     Zdjęcia w naszej galerii TUTAJ     Artykuł prasowy z galerią:        -  
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